
Uchwała Nr XLV/283/2022 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 20 kwietnia 2022 r.  
 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej społeczności lokalnej Ukrainy. 
 

 
 Na podstawie art. 78 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 583) oraz art. 7a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późń.zm.)  

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

 Powiat Bieszczadzki udziela pomocy rzeczowej społeczności lokalnej 

Ukrainy Rejonu Samborskiego o wartości do 100.000,00 zł., poprzez nieodpłatne 

przekazanie: 

1) artkułów medycznych, 

2) artykułów zakwaterowania, 

3) artykułów spożywczych, 

4) artykułów higienicznych.  

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 
  

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 24 lutego 

2022 r. 

 

 

 

        PRZWODNICZĄCY RADY 

                    Marek Bajda 

 


